
Strecke / track: 4255m
started: 28          classified: 27          not classified: 1

Pos Nr. Nom.
driver

Competiteur
Entrant

NationNationNationNation Kl .Kl .Kl .Kl . FahrzeugFahrzeugFahrzeugFahrzeug tour
laps

Differenz Ecart
gap

chrono
fastest lap

tour
in lap

ø speed

1 60 Lopez Francesco Franz Wöss Racing I 7 Dallara 307 Mercedes 15 1:20,057 8 191,3 km/h

2 12 Kvasai Nikolas MKB Racing SVK 6 Dallara 304 Opel 14 0:01,508 0:01,508 1:21,565 12 187,8 km/h

3 7 Conrad Thomas Conrad Racing Sport D 6 Tatuus Renault 15 0:01,638 0:00,130 1:21,695 14 187,5 km/h

4 59 Schnitzenbaumer Florian Franz Wöss Racing D 7 Dallara 304 Opel 16 0:01,941 0:00,303 1:21,998 14 186,8 km/h

5 64 Tobler Marcel Jo Zeller Racing CH 7 Dallara 300 Opel 19 0:02,536 0:00,595 1:22,593 9 185,5 km/h

6 62 Roider Daniel Jo Zeller Racing CH 7 Dallara 399 Opel 19 0:02,591 0:00,055 1:22,648 17 185,3 km/h

7 67 Zeller Christian Chr. Zeller Motorsport D 7 Dallara 307 Opel 15 0:02,685 0:00,094 1:22,742 13 185,1 km/h

8 5 Keller Thomas Conrad Racing Sport D 6 Tatuus Renault 19 0:04,240 0:01,555 1:24,297 17 181,7 km/h

9 84 Vanaselja Tönis Scuderia Nordic EE 10 Formel Renault 17 0:04,951 0:00,711 1:25,008 16 180,2 km/h

10 65 Marinsek Jaka AK Plamtex Sport SLO 10 Formel Renault 17 0:05,376 0:00,425 1:25,433 13 179,3 km/h

11 80 Stribieg Gregory Remy Striebig F 10 Formel Renault 14 0:05,520 0:00,144 1:25,577 13 179,0 km/h

12 81 Stribieg Remy Gregory Striebig F 10 Formel Renault 14 0:06,126 0:00,606 1:26,183 11 177,7 km/h

13 38 Boller Kai A 6 Renault 19 0:06,243 0:00,117 1:26,300 18 177,5 km/h

14 61 Müller Roland Jo Zeller Racing CH 7 Dallara 394  Fiat 18 0:07,372 0:01,129 1:27,429 13 175,2 km/h

15 6 Bertsch Hartmut Conrad Racing Sport D 6 Tatuus Renault 17 0:07,620 0:00,248 1:27,677 11 174,7 km/h

16 34 Rokitta Helmut Helmut Rokitta D 6 Tatuus Renault 16 0:08,107 0:00,487 1:28,164 16 173,7 km/h

17 82 Kirchdörffer Remi Remi Kirchdörffer F 10 Formel Renault 13 0:08,377 0:00,270 1:28,434 9 173,2 km/h

18 88 Plassnig Michael A 6 Renault 18 0:09,297 0:00,920 1:29,354 18 171,4 km/h

19 66 Faul Wolfgang Wolfgang Faul D 7 Dallara 396 Opel 15 0:09,313 0:00,016 1:29,370 12 171,4 km/h

20 35 Baltensperger Heinz BSR D 6 Dallara 300 Opel 17 0:09,366 0:00,053 1:29,423 16 171,3 km/h

21 4 Fleischmann Thomas Team Randlshofer D 6 Tatuus Renault 17 0:09,658 0:00,292 1:29,715 16 170,7 km/h

22 79 Leclere Phillipp Phillipp Leclere F 10 Formel Renault 18 0:10,653 0:00,995 1:30,710 15 168,9 km/h

23 3 Randlshofer Peter Team Randlshofer D 6 Tatuus Renault 14 0:10,867 0:00,214 1:30,924 13 168,5 km/h

24 86 Annus Toomas Scuderia Nordic EE 10 Formel Renault 18 0:12,187 0:01,320 1:32,244 15 166,1 km/h

25 89 Gruber Norbert Martin A 6 Renault 15 0:13,621 0:01,434 1:33,678 14 163,5 km/h

26 73 Bernd Marcel Marcel Bernd D 6 PRC Opel 8 0:21,089 0:07,468 1:41,146 7 151,4 km/h

27 72 Drechsler Dr. Uli D 6 SUZUKI 12 0:29,988 0:08,899 1:50,045 7 139,2 km/h

* 70 Voigt Hans-Peter Hans-Peter Voigt D 6 PRC Opel 2 0:24,211 1:44,268 2 146,9 km/h

Rennleitung: Rainer Werner / Gerhard Leeb / (Detlef Kramp MINI)  OSK:CR07/2009
Sportkommissar:Wilhelm Singer / Drago Bozic / Heinz Inwinkler
Techn. Kommissar: Albert Vierthaler
timing by KART-DATA timing service  Andreas Holzleitner

freigegeben um /posted at: 09:59:49 Aushangzeit : 10:02:49

the following drivers are not classified   (  outside than 0% of the first laptime or less then 3  laps )

Kl. = (6) Interserie  /  (7) AUSTRIA Formel 3 Cup  /  (10) AUSTRIA Formel Renault
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Vorbehaltlich (vorläufiges Ergebnis)
Bestätigung durch die Jury und technischer Überprüfung

timing by KART-DATA 


